
 
УКРАЇНА 

ЛІСКІВСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ 
КІЛІЙСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ 

 
 

Н А К А З 
 
09.12.2021 року                                м. Кілія                                               № 171 
 
Про підсумки участі в територіальній   
заочній виставці – акції «Ялинка» - 
етапи Всеукраїнських конкурсів: 
«Новорічна композиція», «Український сувенір» 
у 2021/2022 навчальному році 
    

Відповідно до наказу Одеського обласного гуманітарного центру позашкільної 
освіти та виховання від 19 листопада 2021 року № 199/ОД «Про проведення обласної 
виставки-акції «Ялинка» - етапи Всеукраїнських конкурсів: «Новорічна композиція», 
«Український сувенір»», листа Відділу освіти та молодіжної політики Кілійської міської 
ради від 22.11.2021 року № 2224, з метою формування в учнів дбайливого ставлення до 
природи; формування практичних умінь та навичок учнів у виготовленні 
новорічно-різдвяних композицій, які символізують та відображають новорічну та різдвяну 
флористику; залучення молодого покоління до джерел і процесу створення виробів 
українського народного мистецтва, стимулювання розвитку творчого пошуку, художнього 
смаку при виконанні креативних робіт з використанням традиційних матеріалів і технік, з 
30 листопада по 02 грудня 2021 року відбулась територіальна заочна виставка - акція 
«Ялинка» - етапи Всеукраїнських конкурсів: «Новорічна композиція», «Український 
сувенір» (далі – виставка), на виконання наказу по Відділу освіти та молодіжної політики 
від 06.12.2021 року № 204 
    У виставці взяли участь педагогічні працівники, учні, учнівські колективи Лісківського 
ЗЗСО Кілійської міської ради- 42 роботи 
         Виходячи з вищезазначеного, 
 
НАКАЗУЮ: 

 
1. Визнано переможцями територіальної заочної виставки – акції «Ялинка» - етапи 

Всеукраїнських конкурсів: «Новорічна композиція», «Український сувенір» та нагородити 
грамотою Відділу освіти та молодіжної політики Кілійської міської ради авторів робіт, які 
посіли І місце (додаток 1). 

 
2. Визнано призерами територіальної заочної виставки – акції «Ялинка» - етапи 

Всеукраїнських конкурсів: «Новорічна композиція», «Український сувенір» та нагородити  
грамотою Відділу освіти та молодіжної політики Кілійської міської ради авторів робіт, які 
посіли ІІ, ІІІ місця (додатки 2, 3). 
       3. Рекомендовано для участі в обласній виставці-акції «Ялинка» – етапи 
Всеукраїнських конкурсів: «Новорічна композиція», «Український сувенір», яка 
проходитиме 09-20 грудня 2021 року, роботи учнів та педагогів закладів загальної 
середньої освіти Кілійської міської ради – за списком, що додається (додаток 4). 



2 
          4. Привітати на урочистих заходах учнів закладу – переможців і призерів 
територіальної заочної виставки – акції «Ялинка» - етапи Всеукраїнських конкурсів: 
«Новорічна композиція», «Український сувенір». 
          5. Активізувати роботу щодо виявлення, розвитку обдарованих дітей через чітку  
організацію проведення групових і індивідуальних занять з ними. 
          6. Всебічно підтримувати педагогічних працівників закладу, сприяти їх діяльності 
щодо художньо-естетичного розвитку обдарованих учнів. 

7. Контроль за виконанням даного наказу покласти на ЗДНВР Ростріпу Л.В. та 
Малую О.А. 

 
Керівник                                         Ганна ЛУПОНОС 
 
З наказом ознайомлено: 
Ростріпа Л.В.__________________Малая О.А._______________ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



3 
 
 
 
 

   Додаток 1 
до наказу Відділу освіти та 
молодіжної політики Кілійської 
міської ради  
06.12.2021  № 204 та наказу по 
Лісківському ЗЗСО від 09.12.2021 
року № 171 

 
 

Переможці (І місце) 
територіальної заочної виставки – акції «Ялинка» - етапи Всеукраїнських конкурсів: 

«Новорічна композиція», «Український сувенір», нагороджені грамотою Відділу освіти та 
молодіжної політики Кілійської міської ради 

 
конкурс «Новорічна композиція»: 
 

- Бондаренко Ельвіра, учениця 7 класу Лісківського закладу загальної середньої 
освіти, назва роботи «Ялинкові прикраси», керівниця роботи Грицанова О.О., педагогиня - 
організаторка  Лісківського закладу загальної середньої освіти; 

- Бондаренко Марія, учениця 6 класу Лісківського закладу загальної середньої 
освіти, назви робіт: «Тактильна ялинка для осіб з ООП», «Різдвяний чобіток», керівниця 
робіт Бондаренко О.М., практична психологиня Лісківського закладу загальної середньої 
освіти; 

- Грицанов Єгор, учень 7 класу Лісківського закладу загальної середньої освіти, 
назви робіт: «Ніжність», «Тигр», керівниця робіт   Грицанова О.О., педагогиня - 
організаторка Лісківського закладу загальної середньої освіти; 

- Грицанова Світлана, учениця 3 класу Лісківського закладу загальної середньої 
освіти, назва роботи «Солодка ялинка», керівниця роботи      Бойчук К.Л., учителька 
початкових класів Лісківського закладу загальної середньої освіти; 

- Лупонос Ганна Миколаївна, учителька початкових класів Лісківського закладу 
загальної середньої освіти, назва роботи «Зустріч років», авторська робота; 

- Паланій Іван, учень 5 класу Лісківського закладу загальної середньої освіти, назва 
роботи «Хатинка Сніговичка», керівниця роботи Паланій В.М., учителька початкових 
класів Лісківського закладу загальної середньої освіти; 

- Соколова Євгенія Валентинівна, учителька початкових класів Лісківського закладу 
загальної середньої освіти, назва роботи «Новорічне дерево», авторська робота; 

- Соколова Катерина, учениця 1 класу Лісківського закладу загальної середньої 
освіти, назва роботи «Я вже в дорозі», керівниця роботи Соколова Є.В., учителька 
початкових класів Лісківського закладу загальної середньої освіти; 

- Фігуровська Дарія, учениця 4 класу Лісківського закладу загальної середньої 
освіти, назва роботи «Веселий сніговик», керівниця роботи Данчук А.В., асистентка 
учительки початкових класів Лісківського закладу загальної середньої освіти; 

- Ченуша Оксана, учениця 1 класу Лісківського закладу загальної середньої освіти, 
назва роботи «Крижане серце», керівниця роботи Соколова Є.В., учителька початкових 
класів  Лісківського закладу загальної середньої освіти; 
 
конкурс «Український сувенір»: 
 

 



4 
- Гаркавенко Віра, учениця 4 класу Лісківського закладу загальної середньої освіти, 

назва роботи «Ялинка-чарівниця», керівниця роботи    Малая А.Р., учителька початкових 
класів Лісківського закладу загальної середньої освіти; 

- Лупонос Ганна Миколаївна, учителька початкових класів Лісківського закладу 
загальної середньої освіти, назви робіт: «Дівчинка-полуничка», «Будинок для равлика», 
авторські роботи; 

- Малая Оксана Андріївна, учителька образотворчого мистецтва Лісківського 
закладу загальної середньої освіти, назва роботи «Лялька-мотанка», авторська робота; 

- Тихонова Камілла, учениця 9 класу Лісківського закладу загальної середньої 
освіти, назва роботи «Лялька-мотанка», керівниця роботи Малая О.А., учителька 
образотворчого мистецтва Лісківського закладу загальної середньої освіти; 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



5 
 
 
 
 

   Додаток 2 
до наказу Відділу освіти та 
молодіжної політики Кілійської 
міської ради  
06.12.2021  № 204 та наказу по 
Лісківському ЗЗСО від 09.12.2021 
року № 171 
 

 
Призери (ІІ місце) 

територіальної заочної виставки – акції «Ялинка» - етапи Всеукраїнських конкурсів: 
«Новорічна композиція», «Український сувенір», нагороджені  грамотою Відділу освіти та 

молодіжної політики Кілійської міської ради 
 
конкурс «Новорічна композиція»: 
 

- Абросімова Анастасія, учениця 10 класу Лісківського закладу загальної середньої 
освіти, назва роботи «Ніч перед Різдвом», керівниця роботи Новак Т.М., учителька 
математики Лісківського закладу загальної середньої освіти; 

- Гофман Олександр, учень 9 класу Лісківського закладу загальної середньої освіти, 
назва роботи «Різдвяна кулька», керівниця роботи Бондаренко О.М., практична 
психологиня Лісківського закладу загальної середньої освіти; 

- Грицанова Світлана, учениця 3 класу Лісківського закладу загальної середньої 
освіти, назви робіт: «Ніч перед Різдвом», «Ялинкова прикраса», керівниця роботи 
Грицанова О.О., педагогиня-організаторка Лісківського закладу загальної середньої 
освіти; 

- Карамишева Олександра, учениця 6 класу Лісківського закладу загальної 
середньої освіти, назва роботи «Ялинка «Топотушка»»,  керівниця роботи Грицанова О.О., 
педагогиня-організаторка Лісківського закладу загальної середньої освіти; 

- Кожухар Олександр, учень 1 класу Лісківського закладу загальної середньої 
освіти, назва роботи «Будинок Діда Мороза», авторська робота; 

- Кучеренко Анастасія, учениця 9 класу Лісківського закладу загальної середньої 
освіти, назва роботи «Новорічна фантазія»,  керівниця роботи Фролова Ю.О., учителька 
інформатики та біології Лісківського закладу загальної середньої освіти; 
 
конкурс «Український сувенір»: 
 

- Коваленко Христина, учениця 3 класу Лісківського закладу загальної середньої 
освіти, назва роботи «Герб України»,  авторська робота; 

- Малая Анастасія Русланівна, учителька початкових класів Лісківського закладу 
загальної середньої освіти, назва роботи «Патріотичний вінок», авторська робота; 
 
 
 
 
 
 
 

 



6 
 
 
 

    
 
Додаток 3 
до наказу Відділу освіти та 
молодіжної політики Кілійської 
міської ради  
06.12.2021  № 204 та наказу по 
Лісківському ЗЗСО від 09.12.2021 
року № 171 
 

 
Призери (ІІІ місце) 

територіальної заочної виставки – акції «Ялинка» - етапи Всеукраїнських конкурсів: 
«Новорічна композиція», «Український сувенір», нагороджені  грамотою Відділу освіти та 

молодіжної політики Кілійської міської ради 
 
 
конкурс «Новорічна композиція»: 
 

- Біленький Артем, учень 2 класу Лісківського закладу загальної середньої освіти, 
назва роботи «Святкова ялинка»,  керівниця роботи Паланій В.М., учителька початкових 
класів Лісківського закладу загальної середньої освіти; 

- Бондаренко Марія, учениця 6 класу Лісківського закладу загальної середньої 
освіти, назва роботи «Кошик із сюрпризами»,  керівниця роботи Ростріпа Л.В., учителька 
української мови та літератури Лісківського закладу загальної середньої освіти; 

- Гофман Наталя, учениця 6 класу Лісківського закладу загальної середньої освіти, 
назва роботи «Лісова красуня»,  керівниця роботи Давиденко К.А., асистентка вчительки 
початкових класів Лісківського закладу загальної середньої освіти; 

- Дехтярьова Надія, учениця 2 класу Лісківського закладу загальної середньої 
освіти, назва роботи «Ялинка в капелюсі»,  керівниця роботи Данчук А.В., асистентка 
вчительки початкових класів Лісківського закладу загальної середньої освіти; 

- Коваленко Христина, учениця 3 класу Лісківського закладу загальної середньої 
освіти, назва роботи «Сніговик»,  авторська робота; 

- Кожухар Артем, учень 4 класу Лісківського закладу загальної середньої освіти, 
назва роботи «Новорічна композиція»,  керівниця роботи Малая А.Р., учителька 
початкових класів Лісківського закладу загальної середньої освіти; 

- Литвиненко Дмитро, учень 5 класу Лісківського закладу загальної середньої 
освіти, назва роботи «Різдвяний вінок»,  керівниця роботи Шульга Х.О., учителька 
англійської мови Лісківського закладу загальної середньої освіти; 

- Малєнко Маргарита, учениця 4 класу Лісківського закладу загальної середньої 
освіти, назва роботи «Санта»,  керівниця роботи Малая А.Р., учителька початкових класів 
Лісківського закладу загальної середньої освіти; 

- Паланій Іван, учень 5 класу Лісківського закладу загальної середньої освіти, назва 
роботи «Різдвяні дзвіночки»,  керівниця роботи Грицанова О.О., педагогиня-організаторка 
Лісківського закладу загальної середньої освіти; 
  

- Широкова Христина, учениця 7 класу Лісківського закладу загальної середньої 
освіти, назва роботи «Новорічний підсвічник»,  керівниця роботи Ростріпа Л.В., учителька 
української мови та літератури Лісківського закладу загальної середньої освіти; 

 



7 
   
 
 
 
 
 
 Додаток 4 
до наказу Відділу освіти та 
молодіжної політики Кілійської 
міської ради  
06.12.2021  № 204 та наказу по 
Лісківському ЗЗСО від 09.12.2021 
року № 171 
 

 
 

Рекомендовані  
для участі в обласній виставці-акції «Ялинка» – етапи Всеукраїнських конкурсів: 

«Новорічна композиція», «Український сувенір», яка проходитиме 09-20 грудня 2021 року, 
роботи учнів та педагогів закладів загальної середньої освіти Кілійської міської ради 

 
«Новорічна композиція»: 

 
- робота «Новорічне дерево» Соколової Євгенії Валентинівни, учительки 

початкових класів Лісківського закладу загальної середньої освіти; 
 

- робота «Веселий сніговик» Фігуровської Дарії, учениці 4 класу Лісківського 
закладу загальної середньої освіти, керівниця роботи Данчук А.В., асистентка вчительки 
початкових класів Лісківського закладу загальної середньої освіти; 
 

«Український сувенір»: 
 

- робота «Ялинка-чарівниця» Гаркавенко Віри, учениці 4 класу Лісківського 
закладу загальної середньої освіти, керівниця роботи Малая А.Р., учителька початкових 
класів Лісківського закладу загальної середньої освіти; 

 
   - роботи «Дівчинка-полуничка» та «Будинок для равлика» Лупонос Ганни Миколаївни, 
учительки початкових класів Лісківського закладу загальної середньої освіти; 

 
- робота «Лялька - мотанка» Малої Оксани Андріївни, учительки образотворчого 

мистецтва Лісківського закладу загальної середньої освіти; 
 

- робота «Лялька - мотанка» Тихонової Камілли, учениці 9 класу Лісківського 
закладу загальної середньої освіти, керівниця роботи Малая О.А., учителька 
образотворчого мистецтва Лісківського закладу загальної середньої освіти; 

 
 

 


